2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________									№ ___
г. Биробиджан

О внесении изменении изменений в постановление правительства Еврейской автономной области от 08.12.2020 № 469-пп «Об утверждении Порядка осуществления мониторинга по определению количества животных без владельцев на территории Еврейской автономной области»

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление правительства Еврейской автономной области от 08.12.2020 № 469-пп «Об утверждении Порядка осуществления мониторинга по определению количества животных без владельцев на территории Еврейской автономной области» следующие изменения:
1.1. В Порядке осуществления мониторинга по определению количества животных без владельцев на территории Еврейской автономной области, утвержденном вышеуказанным постановлением:
1.1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Мониторинг проводится департаментом сельского хозяйства правительства Еврейской автономной области (далее – департамент).».
1.1.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«6. После сбора, систематизации и анализа информации органы местного самоуправления представляют данную информацию в департамент по форме, утвержденной департаментом  в 2020 году в срок до 20 декабря, далее ежегодно до 01 июля.».
1.1.3. В пункте 7 слово «управления» заменить на слово «департамента».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор  области							   Р.Э. Гольдштейн